

Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2012 roku

	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2012 do 30.09.2012	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2012 do 30.09.2012	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2011 do 30.09.2011
WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	w tys. zł	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	14 621	19 002	3 486	4 702
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 160	-3 511	-277	-869
Zysk (strata) brutto	-1 190	-2 345	-284	-580
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	-1 135	-1 723	-271	-426
Zysk (strata) netto przypadający udziałom niesprawującym kontroli	-41	-672	-10	-166
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 122	-4 676	-267	-1 157
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	15	4 998	4	1 237
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	514	-508	123	-126
Przepływy pieniężne netto, razem	-592	-186	-141	-46
Aktywa trwałe	9 106	9 799	2 214	2 221
Aktywa obrotowe	26 519	29 625	6 446	6 716
Aktywa, razem	35 625	39 424	8 660	8 937
Zobowiązania długoterminowe	5 226	5 934	1 270	1 345
Zobowiązania krótkoterminowe	7 267	9 733	1 767	2 207
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	23 163	23 739	5 630	5 382
Kapitał własny przypadający udziałom niesprawującym kontroli	-30	17	-7	4
Kapitał zakładowy	5 827	5 827	1 416	1 321
Liczba akcji (w szt.)	2 851 896	2 851 896	2 851 896	2 851 896
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,12	8,32	1,97	1,89
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,12	8,32	1,97	1,89
Zysk / strata na jedną akcję zwykłą	-0,40	-0,60	-0,09	-0,15
Rozwodniony zysk / strata na jedną akcję zwykłą	-0,40	-0,60	-0,09	-0,15
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 WRZESIEŃ 2012 ROKU

AKTYWA	Stan na 30/09/2012 PLN'000	Stan na 30/06/2012 PLN'000	Stan na 31/12/2011 PLN'000	Stan na 30/09/2011 PLN'000
Aktywa trwałe				
Wartości niematerialne	467	515	613	86
Rzeczowe aktywa trwałe	6 963	7 229	7 809	8 068
Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 677	1 690	1 666	1 646
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0

Aktywa trwałe razem	9 106	9 435	10 088	9 799
Aktywa obrotowe				
Zapasy	17 089	16 864	15 385	16 631
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	8 796	10 871	11 578	12 345
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	433	500	1 025	453
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	201	222	152	196
Aktywa obrotowe razem	26 519	28 456	28 140	29 625
Aktywa razem	35 625	37 891	38 228	39 424

PASYWA	Stan na 30/09/2012 <u>PLN'000</u>	Stan na 30/06/2012 <u>PLN'000</u>	Stan na 31/12/2011 <u>PLN'000</u>	Stan na 30/09/2011 <u>PLN'000</u>
Kapitał własny				
Kapitał zakładowy	5 827	5 827	5 827	5 827
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-775	-664	-463	-307
Kapitał zapasowy	14 010	14 010	14 010	14 010
Kapitał z aktualizacji wyceny	2 996	2 996	2 996	2 996
Pozostałe kapitały rezerwowe	7 398	7 398	5 826	5 826
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 159	-5 159	-2 905	-2 890
Zysk (strata) netto	-1 135	-363	-383	-1 723
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	23 163	24 046	24 909	23 739
Kapitały przypadające udziałom niesprawującym kontroli	-30	-10	11	17
Razem kapitał własny	23 133	24 036	24 920	23 756
Zobowiązania długoterminowe				
Rezerwa na podatek odroczony	751	752	755	745
Rezerwy długoterminowe	0	0	0	0
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	57	59	54	65
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 049	25	62	1 087
Rozliczenie międzyokresowe	3 369	3 645	4 193	4 037
Zobowiązania długoterminowe razem	5 226	4 481	5 064	5 934
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	6 281	8 406	7 640	8 690
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5	8	3	0
Fundusze specjalne	885	904	507	1 009
Pozostałe rezerwy	0	0	6	0
Rozliczenie międzyokresowe	97	57	90	34

Zobowiązania krótkoterminowe razem	7 267	9 374	8 245	9 733
Zobowiązania razem	12 493	13 856	13 309	15 667
Pasywa razem	35 625	37 891	38 228	39 424

**SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH
DOCHODÓW ZA DZIEWIĘĆ
MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30
WRZESIEŃ 2012**

	Okres zakończony 30/09/2012 <u>PLN'001</u>	Okres zakończony 31/12/2011 <u>PLN'000</u>	Okres zakończony 30/09/2011 <u>PLN'000</u>	Okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	Okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	14 621	28 306	19 002	4 017	5 179
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	9 334	18 085	12 928	2 875	3 161
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	5 287	10 221	6 075	1 142	2 018
Koszty sprzedaży	2 259	5 472	4 234	526	1 206
Koszty ogólnego zarządu	4 402	6 757	5 183	1 433	1 494
Pozostałe przychody operacyjne	1 191	2 226	1 898	420	368
Pozostałe koszty operacyjne	977	2 387	2 067	329	1 154
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 160	-2 169	-3 511	-726	-1 468
Przychody finansowe	133	20	19	57	-35
Koszty finansowe	163	589	569	110	312
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn.podporządkowanych	0	1 717	1 717	0	1717
Zysk (strata) brutto	-1 190	-1 021	-2 345	-779	-99
Podatek dochodowy	-14	39	50	12	-16
Zysk (strata) netto	-1 176	-1 061	-2 395	-791	-83
Zysk (strata) netto przypadający:					
Akcjonariuszom jednostki dominującej	-1 135	-383	-1 723	-772	340
Udziałom niesprawującym kontroli	-41	-678	-672	-20	-423

**SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH
DOCHODÓW ZA DZIEWIĘĆ
MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30
WRZESIEŃ 2012**

	Okres zakończony 30/09/2012 <u>PLN'001</u>	Okres zakończony 31/12/2011 <u>PLN'000</u>	Okres zakończony 30/09/2011 <u>PLN'000</u>	Okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	Okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Zysk netto w okresie	-1 176	-1 061	-2 395	-791	-83
Skutki aktualizacji majątku trwałego	0	-563	0	0	0

Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	0	107	0	0	0
---	---	-----	---	---	---

Całkowite dochody ogółem rozpoznane za okres	-1 176	-1 517	-2 395	-791	-83
---	---------------	---------------	---------------	-------------	------------

**SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW
PIENIĘŻNYCH ZA DZIEWIĘĆ
MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30
WRZESIEŃ 2012**

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'001	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000	Okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	Okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Zysk (strata) netto za okres	-1 176	-1 061	-2 395	-791	-83
Korekty o pozycje:	54	628	-2 281	240	-4 443
Amortyzacja	978	1 358	1 075	323	355
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	143	352	310	101	121
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-2	-1 641	1 709	0	1 626
Zmiana stanu rezerw	-4	-151	-158	-6	-51
Zmiana stanu zapasów	-1 704	2 658	1 413	-225	4 195
Zmiana stanu należności	2 768	11 759	10 981	2 027	3 802
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-963	-7 076	-7 399	-1 825	-4 622
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-864	-240	-475	-154	-26
Inne korekty	-300	-6 391	-9 737	0	-9 844

Przepływy pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej

Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0	0	0
-----------------------------	---	---	---	---	---

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 122	-433	-4 676	-551	-4 526
---	---------------	-------------	---------------	-------------	---------------

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	40	5 435	5 434	0	4 505
Przychody ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40	15	0	0	0
Przychody ze zbycia inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	930	945	0	15
Zbycie aktywów finansowych w jednostkach powiązanych	0	4 490	4 490	0	4 490
II. Wydatki	25	988	436	7	215

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	25	988	436	7	215
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0	0	0
Na aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	15	4 447	4 998	-7	4 289
---	-----------	--------------	--------------	-----------	--------------

Przepływy pieniężne z działalności finansowej

I. Wpływy	19 880	24 041	18 560	6 057	4 431
Wpływy z kredytów i pożyczek	19 861	24 028	18 548	6 049	4 421
Inne wpływy finansowe	19	13	11	8	10
Wpływy netto emisji z akcji (wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału)	0	0	0	0	0

II. Wydatki	19 366	27 669	19 068	5 564	4 593
Nabycie akcji (udziałów) własnych	311	463	307	111	307
Splaty kredytów i pożyczek	18 809	26 645	18 282	5 316	4 120
Płat.zobowiązań z tyt.umów leasingu finans	84	195	157	28	44
Odsetki	162	356	303	109	113
Inne wydatki finansowe	0	10	19	0	9
				0	0

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	514	-3 629	-508	493	-162
--	------------	---------------	-------------	------------	-------------

Przepływy pieniężne netto razem	-592	386	-186	-67	-399
--	-------------	------------	-------------	------------	-------------

Środki pieniężne na początek okresu	1 025	639	639	500	852
--	--------------	------------	------------	------------	------------

Środki pieniężne na koniec okresu	433	1 025	453	433	453
--	------------	--------------	------------	------------	------------

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.09.2011	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowymy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niesprawującym kontrolni	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2011	5 827	0	13 428	3 452	4 757	-2 827	1 011	25 648	3 515	29 163
nabycie akcji własnych		-307						-307		-307
wycena lokal Marszałkowska			563	-563				0		0
- wyk. rezerwy na podatek odroczony lokal Marszałkowska 8				107				107		107
korekty konsolidacyjne			19			-40		-21	-3 498	-3 519
rozliczenie zysku					1069	-23	-1 011	35		35
wynik roku bieżącego							-1 723	-1 723		-1 723
Kapitał własny na dzień 30.09.2011	5 827	-307	14 010	2 996	5 826	-2 890	-1 723	23 739	17	23 756

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.07.2011 DO 30.09.2011	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowymy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niesprawującym kontrolni	Razem
Kapitał własny na dzień 01.07.2011	5 827	0	14 010	2 996	5 826	-2 905	-2 064	23 691	3 266	26 957
nabycie akcji własnych		-307						-307		-307
korekty konsolidacyjne								0	-3 249	-3 249
rozliczenie zysku						15		15		15
wynik roku bieżącego							340	340		340
Kapitał własny na dzień 30.09.2011	5 827	-307	14 010	2 996	5 826	-2 890	-1 723	23 739	17	23 756

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 31.12.2011	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowymy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niesprawującym kontrolni	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2011	5 827	0	13 428	3 452	4 757	-2 827	1 011	25 648	3 515	29 163
nabycie akcji własnych		-463						-463		-463
sprzedaż lokal Marszałkowska			563	-563				0		0
- wyk. rezerwy na podatek odroczony lokal Marszałkowska 8				107				107		107
- korekty konsolidacyjne			19			-78		-59		-59
rozliczenie wyniku lat poprzednich					1070		-1 011	59	-3 504	-3 446
wynik roku bieżącego							-383	-383		-383
Kapitał własny na dzień 31.12.2011	5 827	-463	14 010	2 996	5 826	-2 905	-383	24 909	11	24 920

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2012 DO 30.09.2012	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowymy	Zysk / strata z lat	Zysk / strata roku	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niesprawującym kontrolę	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2012	5 827	-463	14 010	2 996	5 826	-2 905	-383	24 909	11	24 920
nabycie akcji własnych		-312						-312		-312
rozliczenie wyniku lat poprzednich					1572	-2 254	383	-299	-41	-340
wynik roku bieżącego							-1 135	-1 135		-1 135
Kapitał własny na dzień 30.09.2012	5 827	-775	14 010	2 996	7 398	-5 159	-1 135	23 163	-30	23 133

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.07.2012 DO 30.09.2012	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowymy	Zysk / strata z lat	Zysk / strata roku	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niesprawującym kontrolę	Razem
Kapitał własny na dzień 01.07.2012	5 827	-664	14 010	2 996	7 398	-5 159	-363	24 046	-10	24 036
nabycie akcji własnych		-111						-111		-111
rozliczenie wyniku lat poprzednich								0	-20	-20
wynik roku bieżącego							-772	-772		-772
Kapitał własny na dzień 30.09.2012	5 827	-775	14 010	2 996	7 398	-5 159	-1 135	23 163	-30	23 133

Zysk na jedną akcję z tytułu zysku przypadającego
akcjonariuszom MUZA S.A.

PODSTAWOWY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W TYSIĄCACH)

Podstawowy zysk na jedną akcję oblicza się jako stosunek zysku netto przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A. i średniej ważonej liczby akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, z wyłączeniem akcji zwykłych nabytych przez Spółkę.

PODSTAWOWY ZYSK NA AKCJĘ	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'001	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000
Zysk przypadający akcjonariuszom Muza S.A. (w tysiącach)	-1 135	-383	-1 723
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych	2 851 895	2 851 896	2 851 896
Podstawowy zysk na akcję	-0,40	-0,13	-0,60

ROZWODNIONY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W TYSIĄCACH)

Rozwodniony zysk na jedną akcję oblicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, przy założeniu zmiany wszystkich potencjalnie rozwadniających akcji zwykłych.

ROZWODNIONY ZYSK NA AKCJĘ	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'001	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000
Zysk przypadający akcjonariuszom MUZA S.A. (w tysiącach)	-1 135	-383	-1 723
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych	2 851 896	2 851 896	2 851 896
Korekty (inne)	0	0	0
Rozwodniony zysk na akcję	-0,40	-0,13	-0,60

	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2012 do 30.09.2012	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2012 do 30.09.2012	III kwartały narastająco / okres od 01.01.2011 do 30.09.2011
WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE MUZA SA	w tys. zł	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	11 861	8 628	2 828	2 135
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-895	-2 353	-213	-582
Zysk (strata) brutto	-882	550	-210	136
Zysk (strata) netto	-867	500	-207	124
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 184	-5 584	-282	-1 382
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	21	5 208	5	1 289
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	558	281	133	70
Przepływy pieniężne netto, razem	-605	-95	-144	-23
Aktywa trwałe	10 340	11 030	2 513	2 500
Aktywa obrotowe	26 186	28 935	6 366	6 560
Aktywa, razem	36 526	39 965	8 879	9 060
Zobowiązania długoterminowe	5 226	5 934	1 270	1 345
Zobowiązania krótkoterminowe	6 764	9 232	1 644	2 093
Kapitał własny	24 536	24 799	5 964	5 622
Kapitał zakładowy	5 827	5 827	1 416	1 321
Liczba akcji (w szt.)	2 851 896	2 851 896	2 851 896	2 851 896
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,60	8,70	2,09	1,97
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,60	8,70	2,09	1,97
Zysk / strata na jedną akcję zwykłą	-0,30	0,18	-0,07	0,04
Rozwodniony zysk / strata na jedną akcję zwykłą	-0,30	0,18	-0,07	0,04
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI
FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30
WRZESIEŃ 2012 ROKU**

AKTYWA	Stan na 30/09/2012 PLN'000	Stan na 30/06/2012 PLN'000	Stan na 31/12/2011 PLN'000	Stan na 30/09/2011 PLN'000
Aktywa trwałe				
Wartości niematerialne	466	514	609	81
Rzeczowe aktywa trwałe	6 953	7 223	7 800	8 059
Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe	1 244	1 244	1 244	1 244
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 677	1 690	1 666	1 646
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
Aktywa trwałe razem	10 340	10 671	11 320	11 030
Aktywa obrotowe				
Zapasy	16 682	16 457	14 969	16 198
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	9 121	11 017	11 706	12 302
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	347	336	952	385
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	37	63	39	50
Aktywa obrotowe razem	26 186	27 874	27 665	28 935
Aktywa razem	36 526	38 544	38 986	39 965

PASYWA	Stan na 30/09/2012 PLN'000	Stan na 30/06/2012 PLN'000	Stan na 31/12/2011 PLN'000	Stan na 30/09/2011 PLN'000
Kapitał własny				
Kapitał zakładowy	5 827	5 827	5 827	5 827
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-775	-664	-463	-307
Kapitał zapasowy	12 021	12 021	12 021	12 021
Kapitał z aktualizacji wyceny	2 996	2 996	2 996	2 996
Pozostałe kapitały rezerwowe	7 392	7 392	5 821	5 821
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 058	-2 058	-2 058	-2 058
Zysk (strata) netto	-867	-256	1 872	500
Razem kapitał własny	24 536	25 258	26 015	24 799
Zobowiązania długoterminowe				
Rezerwa na podatek odroczone	751	752	755	745
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	57	59	54	65
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 049	25	62	1 087
Rozliczenie międzyokresowe	3 369	3 645	4 193	4 037
Zobowiązania długoterminowe razem	5 226	4 481	5 064	5 934
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	5 854	7 891	7 313	8 206
Fundusze specjalne	869	871	505	993
Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
Rozliczenie międzyokresowe	41	43	90	32
Zobowiązania krótkoterminowe razem	6 764	8 805	7 908	9 231
Zobowiązania razem	11 990	13 286	12 971	15 166
Pasywa razem	36 526	38 544	38 986	39 965

<u>JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA DZIEWIĘĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 WRZESIEŃ 2012</u>	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000	Okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	Okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	11 861	16 820	8 628	3 143	2 066
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	7 144	11 123	6 761	2 143	1 227
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	4 717	5 698	1 867	1 000	839
Koszty sprzedaży	1 959	2 210	1 074	437	261
Koszty ogólnego zarządu	3 857	4 953	3 651	1 288	1 167
Pozostałe przychody operacyjne	1 165	2 109	1 801	415	347
Pozostałe koszty operacyjne	962	1 477	1 296	281	332

Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-895	-833	-2 353	-591	-574
Przychody finansowe	133	4	3 352	57	3 321
Koszty finansowe	119	610	449	66	277
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn.podporządkowanych	0	3 350	0	0	0
Zysk (strata) brutto	-882	1 911	550	-600	2 470
Podatek dochodowy	-14	40	50	13	-13
Zysk (strata) netto	-867	1 872	500	-613	2 483

<u>JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA DZIEWIĘĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 WRZESIEŃ 2012</u>	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000	Okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	Okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Zysk netto w okresie	-867	1 872	500	-613	2 483
Skutki aktualizacji majątku trwałego	0	-563	0	0	0
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	0	107	0	0	0
Całkowite dochody ogółem rozpoznane za okres	-867	1 416	500	-613	2 483

<u>JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA DZIEWIĘĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 WRZESIEŃ 2012</u>	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000	Okres od 01.07.2012 do 30.09.2012 PLN'000	Okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 PLN'000
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej					
Zysk (strata) netto za okres	-867	1 872	500	-613	2 483
Korekty o pozycje:	-317	-3 215	-6 084	90	-6 969
Amortyzacja	971	1 091	817	320	288
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	99	242	190	58	78
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-2	-3 260	90	0	0
Zmiana stanu rezerw	0	-112	-111	-3	0
Zmiana stanu zapasów	-1 713	-714	-1 944	-224	-1 155
Zmiana stanu należności	2 584	2 570	1 974	1 896	-2 428
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-1 076	-3 002	-3 508	-1 720	-322
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-881	-276	-479	-238	-80
Inne korekty	-300	247	-3 113	0	-3 350
Przepływy pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej	-1 184	-1 344	-5 584	-523	-4 486
Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0	0	0

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 184	-1 344	-5 584	-523	-4 486
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej					
I. Wpływy	40	5 480	5 480	0	4 550
Przychody ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40	0	0	0	0
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	930	930	0	0
Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0	0
zbycie aktywów finansowych w pozostałych jednostkach	0	4 550	4 550	0	4 550
II. Wydatki	19	815	272	4	187
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	19	815	272	4	187
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0	0	0
Na aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	21	4 665	5 208	-4	4 363
Przepływy pieniężne z działalności finansowej					
I. Wpływy	19 880	24 032	18 550	6 057	4 422
Wpływy z kredytów i pożyczek	19 861	24 028	18 548	6 050	4 421
Inne wpływy finansowe	19	4	2	7	1
II. Wydatki	19 322	26 881	18 269	5 520	4 542
Nabycie akcji (udziałów) własnych	311	463	307	111	307
Spłaty kredytów i pożyczek	18 809	26 013	17 650	5 316	4 121
Płat.zobowiązań z tyt.umów leasingu finans.	84	158	120	28	7
Odsetki	118	246	192	65	192
Inne wydatki finansowe	0	0	0	0	-85
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	558	-2 849	281	537	-120
Przepływy pieniężne netto razem	-605	472	-95	11	-243
Środki pieniężne na początek okresu	952	480	480	336	628
Środki pieniężne na koniec okresu	347	952	385	347	385

KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.09.2011	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2011	5 827	0	11 458	3 452	4 751	-2 058	1 070	24 500
nabycie akcji własnych		-307						-307
wycena lokal Marszałkowska			563	-563				0
- wyk. rezerwy na podatek odroczony lokal Marszałkowska 8				107				107
rozliczenie wyniku lat poprzednich					1070		-1 070	0
wynik roku bieżącego							500	500
Kapitał własny na dzień 30.09.2011	5 827	-307	12 021	2 996	5 821	-2 058	500	24 799

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.07.2011 DO 30.09.2011	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.07.2011	5 827	0	12 021	2 996	5 821	-2 058	-1 983	22 624
nabycie akcji własnych		-307,4						-307
rozliczenie wyniku lat poprzednich								0
wynik roku bieżącego							2 483	2 483
Kapitał własny na dzień 30.09.2011	5 827	-307	12 021	2 996	5 821	-2 058	500	24 799

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 31.12.2011	kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2011	5 827	0	11 458	3 452	4 751	-2 058	1 070	24 500
nabycie akcji własnych		-463						-463
sprzedaż lokal Marszałkowska			563	-563				0
- wyk. rezerwy na podatek odroczony lokal Marszałkowska 8				107				107
rozliczenie wyniku z lat ubiegłych					1 070		-1 070	0
wynik roku bieżącego							1 872	1 872
Kapitał własny na dzień 31.12.2011	5 827	-463	12 021	2 996	5 821	-2 058	1 872	26 015

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2012 DO 30.09.2012		Akcje (udziały) własne (ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2012	5 827	-463	12 021	2 996	5 821	-2 058	1 872	26 015
nabycie akcji własnych		-312						-312
rozliczenie wyniku z lat ubiegłych					1 572		-1 872	-300
wynik roku bieżącego							-867	-867
Kapitał własny na dzień 30.09.2012	5 827	-775	12 021	2 996	7 393	-2 058	-867	24 536

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.07.2012 DO 30.09.2012		Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.07.2012	5 827	-664	12 021	2 996	7 393	-2 058	-256	25 258
nabycie akcji własnych		-111						-111
rozliczenie wyniku z lat ubiegłych								0
wynik roku bieżącego							-613	-613
Kapitał własny na dzień 30.09.2012	5 827	-775	12 021	2 996	7 393	-2 058	-867	24 536

Zysk na jedną akcję z tytułu zysku przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A.

PODSTAWOWY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W TYSIĄCACH)

Podstawowy zysk na jedną akcję oblicza się jako stosunek zysku netto przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A. i średniej ważonej liczby akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, z wyłączeniem akcji zwykłych nabytych przez Spółkę.

PODSTAWOWY ZYSK NA AKCJĘ	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000
Zysk przypadający akcjonariuszom Muza S.A. (w tysiącach)	-867	1 872	500
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych	2 851 896	2 851 896	2 851 897
Podstawowy zysk na akcję	-0,30	0,66	0,18

ROZWODNIONY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W TYSIĄCACH)

Rozwodniony zysk na jedną akcję oblicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, przy założeniu zmiany wszystkich potencjalnie rozwadniających akcji zwykłych.

ROZWODNIONY ZYSK NA AKCJĘ	Okres zakończony 30/09/2012 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2011 PLN'000	Okres zakończony 30/09/2011 PLN'000
Zysk przypadający akcjonariuszom MUZA S.A. (w tysiącach)	-867	1 872	500
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych	2 851 896	2 851 896	2 851 896
Korekty (inne)	0	0	0
Rozwodniony zysk na akcję	-0,30	0,66	0,18